
Uchwała Nr 211/XXXII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 6 września 2005r.

 w sprawie restrukturyzacji zobowiązań publicznoprawnych Samodzielnego 
Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Szydłowcu  wobec 
Gminy  Szydłowiec  z  tytułu  podatku  od  nieruchomości  powstałych  od 
1 stycznia 1999r.  do 31 grudnia 2004r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm). w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy  
z dnia  15  kwietnia  2005r.  o  pomocy  publicznej  i  restrukturyzacji  publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2005r. Nr 78, poz. 684) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Obejmuje się restrukturyzacją finansową na zasadach i warunkach określonych 
w ustawie  z  dnia  15  kwietnia  2005  r.  o  pomocy  publicznej  i  restrukturyzacji 
publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej  zobowiązania  samodzielnego 
Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Szydłowcu  z  tytułu 
zobowiązań podatkowych  stanowiących  dochody budżetu gminy Szydłowiec za 
okres od 1 stycznia 1999r. do 31 grudnia 2004r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


